
Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

400 m Libre Mixta1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CNESCUALOS2 1958001143896 25m-E8:25.73
REBOREDA MORILLO SUSANA CNESCUALOS3 1962001143893 25m-E7:54.27
MARTIN CHRISTELLE CNESCUALOS4 1981001170812 25m-M8:00.00
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON5 2000001078716 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

FERREIRO SANCHEZ LUIS CNPOURENSE1 1970001145039 25m-M7:28.54
SALGADO CASTELO MARTA CNPORTAMIÑA2 1994001078925 25m-E6:29.78
SÁNCHEZ SECO MANUEL CNESCUALOS3 1968001180234 25m-E6:20.69
BALADO LOPEZ ANA MARIA CNPOURENSE4 1961001039437 25m-E6:21.27
RODRIGUEZ RAMOS MANUEL CNESCUALOS5 1997001228049 25m-M7:00.00
PEREZ PEREZ SONIA CNESCUALOS6 1972001202971 25m-E7:35.94

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

TRONCOSO CAAMAÑO FERNANDO CNESCUALOS1 1975001141502 50m-E6:23.03
RODRÍGUEZ OUTEIRIÑO ALEJANDRO CNESCUALOS2 1990001171513 50m-E6:11.57
LOPEZ PAYO MARIO CNSALVAESTRADA3 1977001144269 25m-M6:00.00
GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA CNPOURENSE4 1982001013486 25m-M6:00.00
MIRA VAZQUEZ MARTA CNESCUALOS5 1981001143598 25m-M6:06.32
GOMEZ FERNANDEZ UXIA CNESCUALOS6 2003001087099 25m-M6:20.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PEREZ LOPEZ MANUEL CNESCUALOS1 1981001143899 25m-E5:56.36
GONZALEZ PEÑAS DAVID CNPORTAMIÑA2 1984001214823 25m-E5:46.04
BARCIA SIXTO FRANCISCO JOSÉ ADNTNARON3 1985001036745 25m-M5:30.03
MEILAN SANCHEZ SERGIO JOSE CNPORTAMIÑA4 1996001078908 25m-M5:30.22
SANCHEZ LEDO CIRA CNESCUALOS5 1981001143597 25m-E5:55.70
DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CNESCUALOS6 1978001143894 25m-M5:57.78

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

MARTINEZ FERNANDEZ HECTOR ADNTNARON1 1977001075220 25m-M5:24.92
SANJURJO POVEDA PABLO CNFERROL2 1974001147010 50m-E5:29.78
BLANCO PEREZ ADRIAN CNPOURENSE3 1994001039568 25m-M5:15.00
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO ADNTNARON4 1976001146885 25m-M5:20.05
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANTONIO JOA CNFERROL5 1991001178769 25m-M5:24.72
DIEGUEZ ARANDA HECTOR CNPORTAMIÑA6 1973001146934 25m-M5:25.40
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

CORES VÁZQUEZ RICARDO ADNTNARON1 1992001143997 25m-M5:13.46
BLANCO PEREZ JESUS ADNTNARON2 1986001143515 25m-M5:01.37
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL3 2002001140796 25m-M4:56.23
SEVILLA AROCA JAVIER CNESCUALOS4 1983001143897 25m-E4:56.78
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL5 1996001075328 25m-M5:10.00
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA CMARINAF6 1981001075221 25m-M5:13.96

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

PEREIRA DIAZ ANGEL CNESCUALOS1 1972001076185 25m-M4:55.00
DOPICO REY ANTON CNFERROL2 1997001039297 25m-M4:20.32
RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA TERESA CNPOURENSE3 1972001144710 25m-M7:51.08
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF4 2002001075292 25m-E4:13.21
QUINTAS BARROS JESUS C. CNESCUALOS5 1973001040137 25m-E4:48.42
PAZOS ALONSO JOSUE CNESCUALOS6 1986001076287 25m-M4:56.18

50 m Bolboreta Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALBARELLOS GAREA LUCÍA CNESCUALOS1 2001001222213 25m-E55.27
CID ALVAREZ ISABEL CNESCUALOS2 1980001170845 25m-M47.31
MIRA VAZQUEZ PAULA CNESCUALOS3 1986001141313 25m-M42.53
GOMEZ FERNANDEZ UXIA CNESCUALOS4 2003001087099 25m-M47.00
ALVAREZ SOUTO CLAUDIA CNESCUALOS5 2001001228048 25m-M50.00
BARBADILLO ECHEVARRIA SOFIA CMARINAF6 1999001201604 25m-M1:03.93

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RIVAS CARCACIA NATALIA CNESCUALOS1 1991001086350 25m-E41.51
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ZELTIA ADNTNARON2 1981001182364 25m-E37.16
IBOR CASTEL LORENA CNESCUALOS3 1995001065297 25m-M36.00
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON4 1989001141212 25m-M36.09
SOUTIÑO RAMIREZ CARMEN VICTORI CNPORTAMIÑA5 2001001228009 25m-M38.80
FKEOUI OMARI SALMA CNESCUALOS6 1982001180232 25m-E41.64

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF1 2000001038068 25m-E33.44
GARCÍA SOTO PATRICIA CNFERROL2 1991001075230 25m-M31.10
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF3 2001001039295 25m-E29.59
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL4 2002001075323 25m-E30.58
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON5 1988001212097 25m-M32.94
VALIÑO GOMEZ IRIA CNPORTAMIÑA6 1984001075741 25m-M34.83
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

50 m Bolboreta Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FERNANDEZ CORRAL MARCOS CNPORTAMIÑA2 1979001190398 25m-M53.93
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS CNPORTAMIÑA3 1962001075589 25m-E49.33
ARAUJO FERNÁNDEZ JOSE CNESCUALOS4 1971001197604 25m-M50.00
TIMIRAOS CARRASCO LUIS CNPOURENSE5 1956001191492 25m-E1:20.86

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CARNERO FIRVIDA JOSE RAMÓN CNESCUALOS1 1974001191914 25m-M43.94
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CNESCUALOS2 1971001141504 25m-M41.98
DOMÍNGUEZ ROMERO BRAIS CNFERROL3 1997001198267 25m-E41.10
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CNESCUALOS4 1971001143605 25m-M41.90
LORENZO MARTIN JAVIER CNESCUALOS5 1989001143606 25m-E42.55
GONZALEZ PEÑAS DAVID CNPORTAMIÑA6 1984001214823 25m-E45.61

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER CMARINAF1 1995001038356 25m-M38.00
MUIÑO REY DANIEL CNFERROL2 1984001230338 25m-M37.00
BARCIA SIXTO FRANCISCO JOSÉ ADNTNARON3 1985001036745 25m-M34.09
FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO CNESCUALOS4 1963001076173 25m-M35.30
ALVAREZ SILVA RUBEN CNESCUALOS5 1981001144584 25m-M37.89
PADIN CHARLIN JOAQUIN CNESCUALOS6 1980001143895 25m-M40.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF1 1978001143662 25m-M34.03
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF2 1988001023057 25m-E33.02
CANOSA RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ ADNTNARON3 1980001182358 25m-M32.54
PAZOS ALONSO JOSUE CNESCUALOS4 1986001076287 25m-M32.72
SAAVEDRA SEOANE DAVID CMARINAF5 1985001075232 25m-M33.00
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. CMARINAF6 1968001143661 25m-M34.06

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CNESCUALOS1 1978001143601 25m-E31.81
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 25m-M29.28
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL3 1999001037154 25m-E27.09
BLANCO PEREZ ADRIAN CNPOURENSE4 1994001039568 25m-E29.15
ANEIROS GARCIA JOSE M. CMARINAF5 1974001141206 25m-E30.28
KRUGLOV MYKOLA CNESCUALOS6 1985001203519 50m-M32.10

50 m Costas Feminino4
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REBOREDA MORILLO SUSANA CNESCUALOS1 1962001143893 25m-M1:03.10
NOVOA VAZQUEZ EVA CMARINAF2 2000001212510 25m-M1:00.00
PEREZ PEREZ SONIA CNESCUALOS3 1972001202971 50m-M57.21
NOVOA VAZQUEZ LAURA CMARINAF4 2000001212511 25m-M1:00.00
BARBADILLO ECHEVARRIA SOFIA CMARINAF5 1999001201604 25m-M1:01.53

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CASTRO TENREIRO ROSA Mª ADNTNARON1 1993001230332 25m-M53.05
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL2 1999001219491 25m-M49.40
SALGADO CASTELO MARTA CNPORTAMIÑA3 1994001078925 25m-M47.26
ALBARELLOS GAREA LUCÍA CNESCUALOS4 2001001222213 25m-E47.71
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF5 1980001036387 25m-E51.66
DOPICO OTERO MARTA ADNTNARON6 1993001230333 25m-M54.03

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

JIMENEZ PEREZ VICTORIA CNFERROL1 1969001075200 25m-M45.73
DE LORENZO FERNANDEZ MARIA CNESCUALOS2 1978001143894 25m-E44.61
MARTIN CHRISTELLE CNESCUALOS3 1981001170812 25m-E43.48
MIRA VAZQUEZ PAULA CNESCUALOS4 1986001141313 25m-E44.00
LAGUNAS PEREZ SARA CMARINAF5 1995001227967 25m-M45.00
BALADO LOPEZ ANA MARIA CNPOURENSE6 1961001039437 25m-E47.42

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

VALIÑO GOMEZ IRIA CNPORTAMIÑA1 1984001075741 25m-M40.15
SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL2 1985001075225 25m-E38.94
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF3 2003001075444 25m-E36.18
SOUTIÑO RAMIREZ CARMEN VICTORI CNPORTAMIÑA4 2001001228009 25m-M37.75
LOPEZ RODRIGUEZ AROA CNPORTAMIÑA5 1997001198880 25m-E39.65
SANCHEZ LEDO CIRA CNESCUALOS6 1981001143597 25m-M41.41

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

GARCÍA SOTO PATRICIA CNFERROL1 1991001075230 25m-M34.53
LOUREIRO AMOR BELEN MARTINA ADNTNARON2 1988001212097 25m-M34.15
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF3 2001001039295 25m-M32.47
TORRES GUTIERREZ CRISTINA CMARINAF4 1990001213810 25m-E33.08
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL5 2002001075323 25m-M34.52
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA CMARINAF6 1981001075221 25m-M35.31

50 m Costas Masculino5

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TIMIRAOS CARRASCO LUIS CNPOURENSE1 1956001191492 25m-M1:23.32
FERREIRO SANCHEZ LUIS CNPOURENSE2 1970001145039 25m-E57.66
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO CMARINAF3 1971001143263 25m-M51.80
CRESPO PÉREZ ALBARINO CNESCUALOS4 1970001178895 25m-E52.17
FERNANDEZ SOBRINO DAVID CMARINAF5 1974001203264 25m-M1:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TRONCOSO CAAMAÑO FERNANDO CNESCUALOS1 1975001141502 25m-M47.27
PEREZ LOPEZ MANUEL CNESCUALOS2 1981001143899 25m-E44.39
SÁNCHEZ SECO MANUEL CNESCUALOS3 1968001180234 25m-E40.52
BALSA MOSQUERA PABLO CMARINAF4 1978001143662 25m-M40.38
RODRÍGUEZ OUTEIRIÑO ALEJANDRO CNESCUALOS5 1990001171513 25m-M45.00
PERDIZ GONZALEZ JOSE RAMON CNESCUALOS6 1958001143896 25m-M50.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

MUIÑO REY DANIEL CNFERROL1 1984001230338 25m-M40.00
FORTES NOVOA MARTIÑO CNESCUALOS2 1988001143890 25m-E37.15
FERNANDEZ NUÑEZ SANTIAGO CNESCUALOS3 1963001076173 25m-M36.50
MEILAN SANCHEZ SERGIO JOSE CNPORTAMIÑA4 1996001078908 25m-M36.82
QUINTAS BARROS JESUS C. CNESCUALOS5 1973001040137 25m-M36.93
RODRIGUEZ RAMOS MANUEL CNESCUALOS6 1997001228049 25m-M40.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SAAVEDRA SEOANE DAVID CMARINAF1 1985001075232 25m-M36.00
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000001078716 25m-E32.16
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL3 1999001037154 25m-M30.21
LAZARO GUERRERO VICTOR CMARINAF4 1988001005819 25m-M30.98
DE LA PAZ VIGO AGUSTIN A. CMARINAF5 1966001141209 25m-M34.68
ANEIROS GARCIA JOSE M. CMARINAF6 1974001141206 25m-M36.04

50 m Braza Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NOVOA VAZQUEZ LAURA CMARINAF2 2000001212511 25m-M1:00.00
VAZQUEZ PARCERO MARTA CMARINAF3 1980001036387 25m-M59.80
FUENTES LORENZO CARLA CNFERROL4 1999001219491 25m-M1:00.00
NOVOA VAZQUEZ EVA CMARINAF5 2000001212510 25m-M1:00.00

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 19:51:50 10/11/2022

--

5 / 8



Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SOUTO DERUNGS CRISTINA CNFERROL1 1985001075225 25m-M50.43
ALVAREZ SOUTO CLAUDIA CNESCUALOS2 2001001228048 25m-M50.00
JIMENEZ PEREZ VICTORIA CNFERROL3 1969001075200 25m-M48.39
CID ALVAREZ ISABEL CNESCUALOS4 1980001170845 25m-M49.70
VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN CMARINAF5 1971001141202 25m-M50.22
DOPICO OTERO MARTA ADNTNARON6 1993001230333 25m-M55.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ZELTIA ADNTNARON1 1981001182364 25m-M44.62
MIRA VAZQUEZ MARTA CNESCUALOS2 1981001143598 25m-E42.12
IBOR CASTEL LORENA CNESCUALOS3 1995001065297 25m-M40.00
RIVAS TENREIRO ARANTZA ADNTNARON4 1989001141212 25m-M41.52
FKEOUI OMARI SALMA CNESCUALOS5 1982001180232 25m-M44.43
LAGUNAS PEREZ SARA CMARINAF6 1995001227967 25m-M45.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF1 2003001075444 25m-M39.00
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF2 2000001038068 25m-M37.35
RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA TERESA CNPOURENSE3 1972001144710 25m-M1:03.25
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL4 1996001075328 25m-E35.83
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL5 2002001140796 50m-M39.46
RIVAS CARCACIA NATALIA CNESCUALOS6 1991001086350 25m-E40.04

50 m Braza Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANCHEZ VAZQUEZ JESUS CNPORTAMIÑA2 1962001075589 25m-M59:00.00
MARTINEZ ARADES BRAIS CMARINAF3 1995001202676 25m-M1:00.00
FERNANDEZ CORRAL MARCOS CNPORTAMIÑA4 1979001190398 25m-E1:01.20

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ARAUJO FERNÁNDEZ JOSE CNESCUALOS1 1971001197604 25m-E50.04
CARNERO FIRVIDA JOSE RAMÓN CNESCUALOS2 1974001191914 25m-M46.05
FERNANDEZ MARTINEZ ALBERTO CNESCUALOS3 1971001143605 25m-M42.84
LOPEZ PAYO MARIO CNSALVAESTRADA4 1977001144269 25m-M44.92
GRAÑA FERNANDEZ ALFONSO ADNTNARON5 1976001146885 25m-M47.53
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO CMARINAF6 1971001143263 25m-M56.05
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CRESPO PÉREZ ALBARINO CNESCUALOS1 1970001178895 25m-M40.84
ALVAREZ SILVA RUBEN CNESCUALOS2 1981001144584 25m-E40.89
LORENZO MARTIN JAVIER CNESCUALOS3 1989001143606 25m-E40.68
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ANTONIO JOA CNFERROL4 1991001178769 25m-M40.49
DOMÍNGUEZ ROMERO BRAIS CNFERROL5 1997001198267 25m-M40.61
SANJURJO POVEDA PABLO CNFERROL6 1974001147010 25m-M41.74

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PADIN CHARLIN JOAQUIN CNESCUALOS1 1980001143895 25m-E40.03
LAZARO GUERRERO VICTOR CMARINAF2 1988001005819 25m-M39.64
PEREZ VAZQUEZ TELMO CMARINAF3 1988001023057 25m-M39.03
CANOSA RODRÍGUEZ JUAN JOSÉ ADNTNARON4 1980001182358 25m-M39.42
KRUGLOV MYKOLA CNESCUALOS5 1985001203519 25m-M39.70
BOUSO FUENTECILLA FERNANDO CNESCUALOS6 1971001141504 25m-E40.05

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PEREIRA DIAZ ANGEL CNESCUALOS1 1972001076185 25m-M38.54
CORES VÁZQUEZ RICARDO ADNTNARON2 1992001143997 25m-M37.87
SEVILLA AROCA JAVIER CNESCUALOS3 1983001143897 25m-M36.07
AZNAR GRILLE CARLOS JAVIER CMARINAF4 1995001038356 25m-M36.13
HERMIDA SALIDO GUSTAVO ADNTNARON5 1977001218110 25m-E38.32
DIEGUEZ ARANDA HECTOR CNPORTAMIÑA6 1973001146934 25m-E39.21

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

SABUZ FORNEIRO MARTIN CNPOURENSE1 1994001037284 25m-M34.80
BLANCO PEREZ JESUS ADNTNARON2 1986001143515 25m-E34.78
DOPICO REY ANTON CNFERROL3 1997001039297 25m-E30.89
NOGUEIRA-PINTO CRESPO HUGO CNESCUALOS4 1978001143601 25m-E33.71
FORTES NOVOA MARTIÑO CNESCUALOS5 1988001143890 25m-E34.96
TOURIÑO GONZALEZ VICTOR M. CMARINAF6 1968001143661 25m-M35.67

4x50 m Libre Mixta8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

POURENSE 05 CNPOURENSE2 R01010508 25m-M2:15.30
POURENSE 04 CNPOURENSE3 R01010408 25m-E2:10.15
CNFERRO 03 CNFERROL4 R06740308 25m-M2:10.00
CNFERRO 04 CNFERROL5 R06740408 25m-M2:20.00
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Listaxe de Saída 1ª JORNADA LIGA MASTER ZONA NO, SESION DE MAÑANA

LIGA GALEGA MÁSTER XOR. 1, 2022-11-12
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ESCUALOS 04 CNESCUALOS1 R15470408 25m-M2:09.65
ESCUALOS 03 CNESCUALOS2 R15470308 25m-E2:07.58
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740108 25m-M2:05.00
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740208 25m-M2:05.00
POURENSE 03 CNPOURENSE5 R01010308 25m-E2:09.55
ESCUALOS 05 CNESCUALOS6 R15470508 25m-M2:09.86

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CMARINA 04 CMARINAF1 R01460408 25m-M1:54.92
NTNARON 04 ADNTNARON2 R06390408 25m-M1:52.03
CMARINA 01 CMARINAF3 R01460108 25m-M1:50.39
NTNARON 03 ADNTNARON4 R06390308 25m-M1:51.38
CMARINA 03 CMARINAF5 R01460308 25m-M1:54.31
POR-MIÑA 03 CNPORTAMIÑA6 R11560308 25m-E1:56.08
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